Begitu seterusnya. Jadi patokan sifatnya ti-

dak dengan takaran. Dengan demikian tidak bisa

dikatakan, misalnya, “Aku punya piutang yang

menjadi kewajiban Anda seratus meter rumah.”

WalLâh a’lam wa ahkam. []

[Dikutip dari Jawab-Soal asy-Syaikh Atha’

bin Khalil Abu ar-Rasytah, tanggal 11 Rabiul

Akhir 1446 H - 14 Oktober 2024 M]

Sumber:

Https://hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/ameer-
hizb/ameer-cmo-site/98197.html

https://www.facebook.com/
AtaabuAlrashtah.A.HT/
posts/122126393720447297

zim-rezim lainnya di negeri-negeri kaum Muslim.

Untuk itu umat Islam harus berjuang mendirikan

Khilafah dalam rangka meninggikan agama Allah

di muka bumi dan menerapkan sistem Islam da-

lam kehidupan mereka. [Aisyah Muhammad]

Sumber: Al-Waie (Arab), Edisi No. 458-459, Ta-

hun ke-39, Rabiul Awal-Rabiul Akhir 1446 H/

Oktober-November 2024 M.